8. Nulla vidua distringatur ad se maritandum dum voluerit vivere sine marito, ita tamen quod securitatem faciat quod se non maritabit sine assensu nostro, si de nobis tenuerit, vel sine assensu domini sui de quo tenuerit, si de alio tenuerit.

8. No widow is to be distrained to marry while she wishes to live without a husband, provided however that she gives security that she will not marry without our assent, if she holds from us, or without the assent of her lord from whom she holds, if she holds from another. [AB, 17; 1225, 7]

9. Nec nos nec ballivi nostri saisiemus terram aliquam nec redditum pro debito aliquo | quamdiu catalla debitoris sufficiunt ad debitum reddendum; nec plegii ipsius debitoris distringantur quamdiu ipse capitalis debitor sufficit ad solutionem debiti.

Et* si capitalis debitor defecerit in solutione debiti, non habens unde solvat, plegii respondeant de debito; et, si voluerint, habeant terras et redditus debitoris donec sit eis satisfactum de debito quod ante pro eo solverint, nisi capitalis debitor monstraverit se esse quietum inde versus eosdem plegios. |

9. Neither we nor our bailiffs are to seize any land or rent for any debt, for as long as the chattels of the debtor suffice to pay the debt; nor are the sureties of that debtor to be distrained for as long as the chief debtor himself has sufficient for payment of the debt.

And if the chief debtor fails in the payment of the debt, not having the wherewithal to pay, the sureties are to answer for the debt. And if they wish, they are to have the lands and the rents of the debtor until satisfaction is given to them for the debt which before they paid for him, unless the chief debtor shows that he is quit against those same sureties in that matter. [AB, 5; 1225, 8]

10. Si quis mutuo ceperit aliquid a Judeis, plus vel minus, et moriatur antequam debitum illud solvatur, debitum non usuret quamdiu heres fuerit infra etatem, de quocumque teneat; et si debitum illud inciderit in manus nostras, nos non capiemus nisi catallum contentum in carta.

10. If anyone has taken anything on loan from the Jews, more or less, and dies before that debt is paid, the debt is not to bear usury for as long as the heir is underage, from whomever he holds; and if that debt falls into our hands, we shall not take anything save the capital contained in the charter. [AB, 34]

11. Et si quis moriatur, et debitum debeat Judeis, uxor eius habeat dotem suam, et nichil reddat de debito illo; et si liberi ipsius defuncti qui fuerint infra etatem remanserint, provideantur eis necessaria secundum | tenementum quod fuerit defuncti, et de residuo solvatur debitum, salvo servitio dominorum.